1/2

2024年 6月 21日

各    位

会 社 名 株式会社 荏原製作所

代表者名 代表執行役社長 兼 CEO 兼 COO 浅見 正男

(コード番号 6361  東証プライム市場)

問合せ先 執行役 CFO 細田 修吾
(電話 03－3743－6111)

（訂正）「2024年 12月期 第１四半期 決算説明会資料」の一部訂正について

当社は、2024年５月 14日に公表いたしました「2024年 12月期 第１四半期 決算説明会資料」

の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2024年 12月期 第１四半期 決算説明会資料」の公表後に、30ページ「5.補足資料 キャ

ッシュフロー」の記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであ

ります。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は下線で示しております。

以 上

2/2

（別紙）

「2024年 12月期 第１四半期 決算説明会資料」30ページ

5.補足資料 キャッシュフロー

【訂正前】

【訂正後】